
 

 0          UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

             CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

             SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

DELIBERAÇÃO Nº
 
006, DE  04 DE MARÇO DE 2011 

 

 

 

O CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

DA UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO, tendo em vista 

a decisão tomada em sua 295ª Reunião Ordinária, realizada em 04 de março de 2011, e 

considerando o que consta do processo nº 23083.001054/2011-86, 

 

 

 

     R E S O L V E:     Aprovar a participação da UFRRJ no Vestibular 

2011/II, da Fundação CECIERJ - Consórcio 

CEDERJ, conforme discriminado em anexo.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

RICARDO MOTTA MIRANDA 

Presidente 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

            UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO RIO DE JANEIRO 

  CONSELHO DE ENSINO, PESQUISA E EXTENSÃO 

  SECRETARIA DOS ÓRGÃOS COLEGIADOS 

 

 

 

ANEXO  À  DELIBERAÇÃO  Nº  006,  DE  04 DE MARÇO DE 2011 
 

 

QUADRO DE VAGAS DA UFRRJ NO VESTIBULAR 2011/II DA FUNDAÇÃO 

CECIERJ – CONSÓRCIO CEDERJ 

 

 

 

VAGAS UFRRJ 2011/II 

CURSO POLO VAGAS 2011/II 

 

Administração Angra dos Reis 50 

Administração Itaperuna 50 

Administração Magé 50 

Administração Piraí 50 

Administração Resende 50 

Administração Rio das Flores 15 

Administração São Fidélis 50 

Administração São Gonçalo 50 

Administração Saquarema 50 

Subtotal - 415 

 

Turismo Angra dos Reis 50 

Turismo Resende 50 

Turismo São Gonçalo 50 

Turismo Saquarema 50 

Subtotal - 200 

Total - 615 

 

 

 

 

 


